las obras necesarias  para : Obras de reparaciones en la ESCUELA  

INTENDENTE  DR. RAUL  GUILLERMO VILLAFAÑE  y obras de  

reparaciones  y terminaciones  de sectores varios del IPEM Nº 145 Dr. 

FRANCISCO RAVETTI, por  un monto global estimado de pesos Ochenta y 

seis mil  quinientos setenta  y uno  con 02/100 ( $ 86.571,02) que se ajustará 

definitivamente  una vez finalizados los,proyectos respectivos . SEGUNDA: 

Se ratifican todas las cláusulas  subsiguientes  del Convenio Nº 156 . En 

prueba  de conformidad, previa lectura y ratificación , las partes suscriben tres